Fontaines & Bassins / Traitements                                                                       180829
RÉSEAUX
S.A.S. au capital de 300 000 Euros - RCS Aix-en-Provence 81B310 - SIRET 322 407 271 00038 - APE 4661Z - TVA FR 02 322 407 271
FRANCE ARROSAGE - CS 90032 - ZA NOVACTIS - 13549 GARDANNE Cedex - tel : 04 42 22 60 05 fax : 04 42 22 67 32 - mail : infos@france-arrosage.fr - www.france-arrosage.fr
TUYAU LAY-FLAT BLEU
Applications
• Agriculture
• Horticulture
• Conduites principales
• Complément de réseaux d’irrgation goutte à goutte
Caractéristiques
• Uniformité de fabrication (normes de qualité)
• Structure composite homogène triple couches pour plus de résistance
• Moyenne pression
• Diamètre 40 à 150 mm
Raccords tuyau Layflat standards
Ø NOMINAL LONGUEUR Ø EXT. ÉPAISSEUR PRESSION DE SERVICE MAX RÉFÉRENCE
Ø 50 mm 2" 100 m 53 mm 1.30 mm 4.4 Bar 02LF500000E
Ø 75 mm 3" 100 m 78 mm 1.70 mm 3.9 Bar 02LF750000E
Ø 100‌ mm 4" 100 m 104 mm 1.75 mm 3.9 Bar 02LF100000E
Ø EXT. RÉFÉRENCE
JONCTION CANNELÉE 52 x 52 52 mm 02LFJO5200G
JONCTION CANNELÉE 77 x 77 77 mm 02LFJO7700G
JONCTION CANNELÉE 104 x 104 104 mm 02LFJO1040G
RACCORD FLAT CANNELÉ 52 x 2" F 52 mm 02LFRF5260G
RACCORD FLAT CANNELÉ 77 x 3" F 77 mm 02LFRF7790G
RACCORD FLAT CANNELÉ 104 x 4" F 104 mm 02LFRF1011G
RACCORD FLAT CANNELÉ 52 x 2" M 52 mm 02LFRM5260G
RACCORD FLAT CANNELÉ 77 x 3" M 77 mm 02LFRM7790G
RACCORD FLAT CANNELÉ 104 x 4" M 104 mm 02LFRM1011G